

डॉक्टर हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय, सागर – 470003 (म.प्र.) भारत  
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)  
DR. HARISINGH GOUR VISHWAVIDYALAYA, SAGAR – 470003 (M.P.) INDIA  
(A Central University)



arexamination@dhsgsu.ac.in  
www.dhsgsu.ac.in  
(Ph.) +91 07582 – 264300

सहायक कुलसचिव (परीक्षा)

ASSTT. REGISTRAR (EXAM.)

क्रमांक / परीक्षा / 2014 / 866

दिनांक 10.06.2014

—:संशोधन:—

इस कार्यालय की अधिसूचना क्रमांक EX/R/14/64,70,72 दिनांक 02.06.2014 द्वारा क्रमशः **M.Sc. (Physics) IV Sem, M.A. (Psychology) IV Sem, M.A. (Economics) IV Sem** की समय सारणी में निम्न प्रश्नपत्रों के नाम समाहित नहीं किये गये थे। अतः समय सारिणी में प्रश्नपत्रों को समाहित कर निम्नानुसार संशोधन किया जा रहा है : —

क्र.	अधिसूचना संख्या व दिनांक	आयोजित होने वाला पेपर, कक्षा/सेमेस्टर/पेपर का नाम	दिनांक व समय जिस में पेपर संपन्न होना है।
1	EX/R/14/64 दिनांक 02.06.2014	<b>M.Sc. (Physics) IV Sem.</b> PAPER – IV - Computer Architecture / Networking & Assembly Language Programming.	<b>23.06.2014 (Monday)</b> TIME : 8.00 A.M. TO 11.00 A.M.
2	EX/R/14/70 दिनांक 02.06.2014	<b>M.A. (Psychology) IV Sem.</b> PAPER – IV-A - Clinical Psychology	<b>26-06-2014 (Thursday)</b> TIME : 2.00 P.M. TO 5.00 P.M.
3	EX/R/14/72 दिनांक 02.06.2014	<b>M.A. (Economics) IV Sem.</b> PAPER – Group – A- Econometrics	<b>05-07-2014 (Saturday)</b> TIME : 2.00 P.M. TO 5.00 P.M.
4	EX/R/14/72 दिनांक 02.06.2014	<b>M.A. (Economics) IV Sem.</b> PAPER–Group–B–Mathematical Economics	<b>07-07-2014 (Monday)</b> TIME : 2.00 P.M. TO 5.00 P.M.

अतः अधिसूचना क्रमांक EX/R/14/51 दिनांक 02.06.2014 द्वारा **M.A. (HISTORY) II Sem.** दिनांक 12.07.2014 द्वारा जारी समय सारिणी में पेपर IV (g) में Economic History of India 1757-1947 अंकित है। उसे सुधारकर पेपर **PAPER - IV (h) Economic History of India 1757-1947** पढा जावे, एवं 14.07.2014 में PAPER - IV (h) World History 18<sup>th</sup> -19<sup>th</sup> Century. अंकित है। उसे सुधारकर **PAPER - IV (g) World History 18<sup>th</sup> -19<sup>th</sup> Century** पढा जावे।

आदेशानुसार,  
  
सहायक कुलसचिव (परीक्षा)

प्रतिलिपि : —

1. प्राचार्य/केन्द्राध्यक्ष समस्त परीक्षा केन्द्र संबंधित संबंध महाविद्यालय, डॉ. हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय, की ओर सूचनार्थ।
2. परीक्षा नियंत्रक
3. प्रभारी परीक्षा (गोपनीय)
4. प्रभारी वेबसेल
5. संबंधित कक्षा सहायक
6. गार्ड फाईल

सहायक कुलसचिव (परीक्षा)